
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/328/13 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 217), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą 

nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji  

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie uchwalonym uchwałą Nr XXI/163/12 

Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 24.04.2012 r. załącznik nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Cieszyńskiego Pogotowia 

Ratunkowego w Cieszynie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Cieszyńskiego 

 

 

Stanisław Kubicius 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5879



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5879


		2013-10-01T08:03:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




